

SCHEDA TECNICA PRODOTTO



ZUCCHERO INFUNDO EXTRA CRESCITA

REVIEW N°: 00

CODICE PRODOTTO: VARI

DATA: 13.12.2022

DESCRIZIONE PRODOTTO / PRODUCT DESCRIPTION

Miscela a base di zucchero, farina ed enzimi

Mixture of sugar, flour and enzymes

COMPOSIZIONE / COMPOSITION

Zucchero 90% , Farina essiccata di **GRANO TENERO** TIPO "0" (8%), Enzimi 2%

*90% sugar, Dried **wheat** flour type "0" (8%), Enzymes 2%*

ORIGINE / ORIGIN

Italia

Italy

CARATTERISTICHE CHIMICO FISICHE/ CHEMICAL – PHYSICAL PARAMETERS

Aspetto	Cristallino e farinoso, assenza di corpi estranei
Umidità / <i>Moisture</i> [%]	≤ 1 %
Odore	Caratteristico, assenza odore di muffa, rancido o di altra natura
Colore	Avorio

MICROBIOLOGIA / MICROBIOLOGY

Carica batterica Totale / <i>Total plate count</i> [UFC/g]	< 500.000
Muffe / <i>moulds</i> [UFC/g]	< 2.500
Lieviti / <i>Yeast</i> [UFC/g]	< 2.500
Coliformi Totali [UFC/g]	< 1.000

VALORI NUTRIZIONALI su 100g / NUTRITIONAL VALUES for 100g

Valori energetici / <i>Energy</i> [kJ - kcal]	1669 – 398
Grassi / <i>Fat</i> [g]	0.2
di cui saturi / <i>of which saturated</i> [g]	0.1
Carboidrati / <i>Carbohydrates</i> [g]	98
di cui zuccheri / <i>of which sugar</i> [g]	90
Proteine / <i>Proteins</i> [g]	1
Sale / <i>Salt</i> [g]	0.10
Fibre/Fiber [g]	0.3

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

ZUCCHERO INFUNDO EXTRA CRESCITA

CODICE PRODOTTO: VARI



REVIEW N°: 00

DATA: 13.12.2022

TMC / USE BY DATE

18 mesi

18 months

DESTINAZIONE D'USO / INTENDED USE

Coadiuvante in polvere per pasticceria e prodotti da forno, per uso professionale. Prodotto non adatto a persone con allergia o sensibilità ai seguenti ingredienti: **CEREALI CONTENENTI GLUTINE, SOIA, SENAPE.**

*Powder adjuvant for pastry and bakery products, for professional use. Product not suitable for people with allergy or sensitivity to the following ingredients: **CEREALS CONTAINING GLUTEN, SOY, MUSTARD.***

CONFORMITA' - HACCP/ CONFORMITY DECLARATION - HACCP

Si dichiara che lo zucchero è conforme a quanto previsto dalle Normative Comunitarie ed Italiane vigenti in materia di sicurezza ed igiene dei prodotti alimentari immessi al consumo. In particolar modo recepisce la Direttiva CEE 111/2001 sugli zuccheri destinati all'alimentazione umana e relativo Decreto Legislativo Italiano di attuazione N° 51 del 20 Febbraio 2004. Si dichiara inoltre che lo zucchero soddisfa quanto previsto dal Regolamento (CE) N° 178/2002 e dal Regolamento (CE) N° 852/2004.

We hereby declare the sugar complies with the provisions by EU and Italian regulations in force concerning safety and hygiene of food products released for consumption. Especially transposing EC Directive 111/2001 on sugars intended for human consumption and its implementation of Italian Legislative Decree N° 51 of 20 February 2004. It also states that the sugar meets the provisions of Reg. EC N° 178/2002 and EC Reg. N° 852/2004.

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

ZUCCHERO INFUNDO EXTRA CRESCITA

CODICE PRODOTTO: VARI



REVIEW N°: 00

DATA: 13.12.2022

ALLERGENI / ALLERGENS

ALLERGENI	SI/NO	Possibile presenza percontaminazione crociata*	Presenza nel sito produttivo**
CEREALI CONTENENTI GLUTINE (GRANO, FARRO, ORZO, SEGALE, KAMUT O I LORO CEPPI IBRIDATI) E PRODOTTI DERIVATI	SI	-	SI
CROSTACEI O PRODOTTI A BASE DI CROSTACEI	NO	NO	NO
UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA	NO	NO	SI
PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE	NO	NO	NO
ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI	NO	NO	NO
SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA	NO	SI	SI
LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO IL LATTOSIO)	NO	NO	SI
FRUTTA A GUSCIO: MANDORLE, NOCCIOLE, NOCI COMUNI, NOCI DI ACAGIU', NOCI PECAN, NOCI DEL BRASILE, PISTACCHI, NOCI DEL QUEENSLAND E PRODOTTI DERIVATI	NO	NO	NO
SEDANO E PRODOTTI A BASE DI SEDANO	NO	NO	NO
SENAPE E PRODOTTI A BASE DI SENAPE	NO	SI	NO
SEMI DI SESAMO E PRODOTTI A BASE DI SEMI DI SESAMO	NO	NO	SI
ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI IN CONCENTRAZIONI SUPERIORI A 10 mg/kg O 10 mg/l ESPRESSI COME SO ₂	NO	NO	NO
LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI	NO	NO	SI
MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI	NO	NO	NO
DICHIARAZIONE OGM			
O.G.M. O DERIVATI DA O.G.M. (CONFORMITA' AI REG. CE 1829/2003 e 1830/2003)	NO	NO	NO
TRATTAMENTO IONIZZANTI			
TRATTAMENTO CON RADIAZIONI IONIZZANTI	NO		NO

*CASELLA COMPILATA CON UN SI SE ESISTE LA POSSIBILITA' DI RITROVARE ACCIDENTALMENTE TRACCE DELL'ALLERGENE NEL PRODOTTO (CONTAMINAZIONE CROCIATA) E CON UN NO SE NON ESISTE IL RISCHIO DI CONTAMINAZIONE CROCIATA.

**PUR ESCLUDENDO LA PRESENZA INTENZIONALE E/O ACCIDENTALE (CONTAMINAZIONE CROCIATA) NEL PRODOTTO, VIENE INDICATO CON UN SI LA PRESENZA DELL'ALLERGENE NEL SITO DI PRODUZIONE E CON UN NO L'ASSENZA DELL'ALLERGENE NEL SITO PRODUTTIVO.

CONTAMINANTI E ANTIPARASSITARI / CONTAMINANTS AND PESTICIDES

Si dichiara la conformità NEI LIMITI DI LEGGE SECONDO IL REG.(CE) 396/2005 E D.M. 27/08/2004 E SUCC. AGGIORNAMENTI, MODIFICHE ED INTEGRAZIONI e al REG.(CE) 1881/2006 E SUCC. AGGIORNAMENTI, MODIFICHE ED INTEGRAZIONI

We hereby declare the compliance WITHIN THE LIMITS OF LAW ACCORDING TO REG.(CE) 396/2005 AND D.M. 27/08/2004 AND SUCC. UPDATES, AMENDMENTS AND ADDITIONS TO REG.(EC) 1881/2006 AND SUCC. UPDATES, AMENDMENTS AND ADDITIONS



Italia Zuccheri Commerciale S.r.l.
Via Mora, 56 - 40061 Minerbio (BO)
Tel. +39.051.66.22.811 Fax. +39.051.66.22.807-808
www.italiazuccheri.it

Società soggetta all'attività di direzione
e coordinamento di COPROB S.C.A
Cap. sociale € 11.000.000,00 i.v. - C.F. e P.IVA 02692731207
Registro Imprese Bologna n° 02692731207 - REA 459653

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

ZUCCHERO INFUNDO EXTRA CRESCITA



REVIEW N°: 00

CODICE PRODOTTO: VARI

DATA: 13.12.2022

HALAL

Si dichiara che il prodotto soddisfa i requisiti HALAL - adatto ad una dieta HALAL.

We hereby declare the product meets the requirements of Halal standard - suitable for an Halal diet.

DICHIARAZIONE VEGANA / VEGAN STATEMENT

Si dichiara che il prodotto è adatto ad una dieta Vegetariana – Vegana.

It declares the product is suitable for a Vegetarian - Vegan diet.

CONFORMITA' IMBALLAGGI / PACKAGING CONFORMITY

Si dichiara che lo zucchero rispetta quanto previsto dal:

Regolamento (UE) n. 10/2011 e successive
modifiche Regolamento (UE) 1183/2012
Regolamento CE n. 2023/2006

Regolamento CE n. 1935/2004

Direttiva 94/62/CE e successive modifiche
DPR 777/82 e successivi aggiornamenti e
modifiche

We hereby declare the sugar complies with:

*Regulation (EU) No. 10/2011 and successive
amendments Council Regulation (EU) 1183/2012
EC Regulation no. 2023/2006*

EC Regulation no. 1935/2004

*Directive 94/62 / EC as amended
Presidential Decree 777/82 and subsequent
updates and changes*

CONDIZIONI DI CONSERVAZIONE / STORAGE CONDITIONS

Immagazzinare in luogo fresco e asciutto a max 25°C. Non esporre alla luce o a fonti di calore.

Richiudere la confezione dopo l'uso.

Storage in a cool, dry place at a maximum of 25 °C. Do not expose to light or heat sources. Close the package after use.

CONFEZIONAMENTO/ PACKAGING

IMBALLO <i>Packaging</i>	PESO NETTO (t) <i>Net weight</i>	Pallettizzazione <i>Pallets</i>	LARGHEZZA (mm) <i>L</i>	PROFONDITA' (mm) <i>W</i>	ALTEZZA (mm) <i>H</i>
Sacco carta 5 Kg Paper bag 5 Kg	0.5	10 x 10	1200	800	1150

Ufficio Qualità

Italia Zuccheri Commerciale Srl

Gruppo COPROB



Italia Zuccheri Commerciale S.r.l.
Via Mora, 56 - 40061 Minerbio (BO)
Tel. +39.051.66.22.811 Fax. +39.051.66.22.807-808
www.italiazuccheri.it

Società soggetta all'attività di direzione
e coordinamento di COPROB S.C.A
Cap. sociale € 11.000.000,00 i.v. - C.F. e P.IVA 02692731207
Registro Imprese Bologna n° 02692731207 - REA 459653